
V\/ÓJT GMINY
CHRZYPSKO WIELKIE

ul. Główna 15 
''4~.112 Chrzypsko Wielkie

ZW.0050.24.2024
Zarządzenie nr 24/2024 

Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 11 kwietnia 2024r.

w sprawie: wyznaczenia miejsc na terenie Gminy Chrzypsko Wielkie przeznaczonych na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 
wyborczych w wyborach posłów7 do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
9 czerwca 2024r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 2023r., 
poz. 2408, ze zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia
11 marca 2024r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 
(Dz.U. z 2024r., poz. 344), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zapewnia się miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych:

1) tablice ogłoszeń zlokalizowane na terenie sołectw Gminy Chrzypsko Wielkie;
2) tablica informacyjna przed siedzibą Urzędu Gminy w Chrzypsku Wielkim

§ 2. Zapewnia się miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie plakatów wszystkich 
komitetów wyborczych:

1) słup ogłoszeniowy zlokalizowany przy ul. Głównej (przed sklepem „Livio” w Chrzypsku 
Wielkim),

2) słup ogłoszeniowy zlokalizowany przy ul. Głównej (przy markecie „Dino” w Chrzypsku 
Wielki,

3) barierki przy zejściu z ulicy Szkolnej na Główną w Chrzypsku Wielkim
4) barierki wzdłuż ulicy Głównej na wysokości placu zabaw w Chrzypsku Wielkim 

§ 3. Plakaty wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 
powodowania szkód oraz aby nie zakrywały innych plakatów, czy też informacji już 
znajdujących się na słupach, o których mowa w § 2.

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Chrzypsko Wielkie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgrint




